СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2024 года                               № 55-750                                            город Мурманск

О НАЗНАЧЕНИИ НА МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ

АУДИТОРА КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА МУРМАНСКА

АНДРЕЕВОЙ АРИНЫ ВИКТОРОВНЫ

           Принято
           Советом депутатов
           города Мурманска
           29 февраля 2024 года

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город-герой

Мурманск, Положением о контрольно-счетной палате города Мурманска, утвержденным

решением Совета депутатов города Мурманска от 24.03.2009 № 62-763, на основании

протокола № 3 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по

назначению на муниципальную должность аудитора контрольно-счетной палаты города

Мурманска Андреевой А.В. Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Назначить Андрееву Арину Викторовну на муниципальную должность аудитора

контрольно-счетной палаты города Мурманска сроком на пять лет.

2. Настоящее решение вступает в силу 15.03.2024.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов города Мурманска по нормативному регулированию и

контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления

(Малыгина Л.В.).

Глава муниципального образования

город Мурманск                                  И.Н. Морарь